

Healing - Education - Spirit - Attraction IVS

Kridthøjvænge 58, 2 th
8270 Højbjerg

Årsrapport
26. august 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2016

Elianerose Coco Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Healing - Education - Spirit - Attraction IVS
Kridthøjvænge 58, 2 th
8270 Højbjerg

CVR-nr: 36081414
Regnskabsår: 26/08/2014 - 30/09/2015

Bankforbindelse Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C
DK Danmark

Revisor RIGTIG RÅDGIVNING ApS
Søren Frichs Vej 51, 1 tv
Åbyhøj
DK Danmark
CVR-nr: 35418164
P-enhed: 1018709011

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 26. august 2014 til 30. september 2015 for Healing - Education - Spirit - Attraction IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiviteter for perioden 26. august 2014 til 30. september 2015.

Årets nettoomsætning udgør 525.668 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.468 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reableret gennem selskabets egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at der kan etableres den fornødne likviditet til at fortsætte driften, regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Aarhus, den 19/01/2016

Direktion

Elianerose Coco Holm
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for regnskabsåret 1. oktober 2015 til 30. september 2016

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ledelsen af Healing - Education - Spirit - Attraction IVS

Baseret på oplysninger fra ledelsen, har vi opstillet balancen pr. 30. september 2015 for Healing - Education - Spirit - Attraction IVS og resultatopgørelsen for regnskabsåret afsluttet på denne dato.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Vores opgave har været opstilling af finansielle oplysninger, hvorfor vi ikke er forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger vi har modtaget til opstillingen af årsregnskabet, og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

Som supplerende bemærkning skal vi dog henlede opmærksomheden på at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Vi henviser til ledelsepåtegningen, hvori ledelsen redegør for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret, og forudsætningerne for, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Aarhus, 19/01/2016

Adam Langwadt Christensen

RIGTIG RÅDGIVNING ApS
CVR: 35418164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Virksomheden kører med et bagudforskuet indkomstår i perioden 1. oktober til 30. september. Nærværende årsregnskab er for perioden fra selskabets stiftelse 26. august 2014 til 30. september 2015.

Usikkerhed om fortsat drift

Da selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og har negativ egenkapital er selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det vurderes dog at det, ud fra virksomhedens omsætning og udgifter generelt, vil være muligt for virksomheden at reetablere egenkapitalen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger, jf. årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Netto omsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af evt. rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter/-udgifter, rentetillæg/-godtgørelser i forbindelse med skattebetalinger samt gevinster/tab ved omregning af fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på denne.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udsbudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi som svarer til selskabsskatteprocenten for det pågældende indkomstår (23,5% for 2015). Dette aktiv reguleres i forbindelse med årsregnskabet ifht. evt. ændringer i selskabsskatten.

Gæld

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 26. aug 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		525.668
Eksterne omkostninger		-215.158
Bruttoresultat		310.510
Personaleomkostninger		-347.694
Resultat af ordinær primær drift		-37.184
Øvrige finansielle omkostninger		-920
Ordinært resultat før skat		-38.104
Skat af årets resultat		9.034
Årets resultat		-29.070
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.070
I alt		-29.070

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.750
Tilgodehavende skat		9.034
Andre tilgodehavender		5.712
Tilgodehavender i alt		19.496
Likvide beholdninger		4.149
Omsætningsaktiver i alt		23.645
Aktiver i alt		23.645

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		6.000
Overført resultat		-29.070
Egenkapital i alt	1	-23.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.715
Gældsforpligtelser i alt		46.715
Passiver i alt		23.645

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	6.000	0	6.000
Årets resultat	0	-29.070	-29.070
Egenkapital ultimo	6.000	-29.070	-23.070